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2019 ბიუჯეტი

გიგზავნით 2019 წლის ბიუჯეტის განახლებულ ვერსიას ფინანსთას მიერ განსაზღვრული ჭერის
ფარგლებში.
გთხოვთ, კიდევ ერთხელ გადახედოთ (ცვლილებებია წინა ვარიანტთან შედარებით) და დამიდასტუროთ
თანხმობა, ან მომწერეთ წინადადებები.

მადლობა,

ეკა

ეკატერინე ადამია

საზოგადოებრივი ჯანმრთელობის დაცვისა
და პროგრამების სამმართველოს უფროსი

საქართველოს შრომის, ჯანმრთელობისა
და სოციალური დაცვის სამინისტრო

თბილისი, წერეთლის გამზირი 144
მობ: (+995) 577 282825
ტელ: (+322) 5100381110

Ekaterine Adamia
Mon 6/25/2018 7:32 AM

To:Magda Naskidashvili <MNaskidashvili@ssa.gov.ge>; Magda Gurabanidze <MGurabanidze@ssa.gov.ge>; igobejishvili@ssa.gov.ge
<igobejishvili@ssa.gov.ge>; tkavteladze@ssa.gov.ge <tkavteladze@ssa.gov.ge>; Vladimer Getia (khgetia@gmail.com)
<khgetia@gmail.com>; Irma Khonelidze <ikhonelidze@gmail.com>; Lela Tsotsoria <ltsotsoria@moh.gov.ge>; Tea Tavidashvili
<ttavidashvili@moh.gov.ge>; Ia Kamarauli <ikamarauli@moh.gov.ge>; Gvantsa Gasviani <ggasviani@moh.gov.ge>;

Cc:Mariam Darakhvelidze <mdarakhvelidze@moh.gov.ge>;
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